
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 213 - GRATUIT

"4+1" DU MARDI 30 DECEMBRE 2025 
DEAUVILLE - PRIX OUEST FRANCE (PRIX DE SAINTE-MERE-EGLISE) 

 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 
52 800 EUROS  (ENV. 34 500 000 F CFA) - 1.900 METRES

FIUMICCINO (4) a, en effet, signé trois succès (plus un accessit d'honneur) lors de ses quatre  
dernières tentatives. Certes, cela lui vaut d'évoluer à une valeur qu'il n'a encore jamais atteinte, mais 
la forme  prévaut à cette période de l'année et son aptitude à la surface n'est plus à démontrer. Il a, 
en outre, tiré un numéro favorable dans les stalles de départ. De son côté, Nicolas Clément présente 
deux pouliches de qualité avec MOST GLAMOROUS (7), qui ne court qu'à bon escient, et la méritante 
FAITHFUL FRIEND (14), qui a la particularité d'être borgne, bonne finisseuse. Nous intercalons 
CHAUMIERE DE PRE (1), désormais redescendu à une valeur compétitive, et MON COMEDIEN (13), 
muni cette fois d'un attache-langue et susceptible de surprendre. REMBRAND TO GO (9), qui n'a 
peut-être pas montré ses limites, OLYA (6), dont les dernières prestations ne sont pas à prendre au pied de 
la lettre, et KOURPLUVIX (2), en dépit d'un poids limite pour son premier handicap, méritent une mention.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 28 DECEMBRE 2025 : 3 - 2 - 7 - 5 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

""4+1" DU VENDREDI 26/12/2025 
  - Arrivée : 8 - 12 - 11 - 15 - 3  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 2 - 6 - 10 - 13

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 6è    :      14     KYSKO DE FAËL  

  - 7è    :        7     KÉOPS DE JUMILLY 

  - 8è    :        9     KADOR JOSSELYN   

  - 9è    :        1     KRACUS DE GUEZ 

  - 10è  :        5     KARAT COOL     

Ordre                       :   1 549 500 F (58 G)  

Désordre                 :    23 000 F (3 443 G)  

Bonus                      :   1 000 F (45 996 G) 

Couplé Gagnant     :   3 000 F (6 724 G)           

Couplé Placé A       :   1 000 F (8 314 G)                

Couplé Placé B       :   3 500 F (2 896 G)               

Couplé Placé C       :   1 500 F (6 320 G)               

Masse à partager   :   215 056 000 F

Masse à partager    :   48 102 000 F

 1 - CHAUMIERE DE PRE : Il totalise une victoire et un 
accessit d'honneur en deux tentatives sur le parcours ! Il 
a également gagné son Quinté+ sur la distance du jour, 
sur la fibrée cantilienne, en début de saison et est  
désormais revenu, à une livre près, à la valeur qui était la 
sienne lors de ce succès. Il faut s'en méfier. 
2 - KOURPLUVIX : Il s'est imposé dès sa première  
apparition sur le sable, à Lyon-La Soie, au début du mois. 
Ce poulain tardif compte d'ailleurs trois victoires en six  
tentatives. Maintenant, il aborde son premier handicap à 
une valeur qui ne semble guère lui laisser de marge de 
manoeuvre. Un accessit seulement. 
3 - ZIGGY STAR : Il va retrouver le sable, surface sur  
laquelle il compte deux échecs en autant de tentatives à 
2 ans. Il va également effectuer une rentrée et a tiré le 15 
dans les stalles de départ. Côté positif, il s'est imposé 
à ce niveau au printemps et a prouvé qu'il restait 
compétitif.  
4 - FIUMICCINO : Il n'est pas sorti des cinq premiers en 
quatre sorties sur le sable. Il a enlevé deux handicaps cet 
automne et va aborder son premier Quinté+ à une valeur 
qu'il n'avait encore jamais atteinte. Cela n'empêche pas 
son mentor d'y croire. Bien placé dans les stalles, sa 
forme peut prévaloir. 
5 - THE DOCTOR : Ce sujet pas trop volontaire a obtenu 
les deux succès de sa carrière sur le "tourniquet" de  
Marseille-Vivaux, une piste en sable donc. Sa récente  
victoire lui a valu cinq livres de pénalité. Mais il s'est déjà 
bien comporté au niveau Quinté+ à une valeur similaire. 
On peut le glisser en fin de combinaison. 
6 - OLYA : Elle compte deux petits accessits en trois  
apparitions sur le sable. Elle s'était bien comportée pour 
son premier Quinté+ (5e), début septembre, mais n'a pas 
confirmé. Elle a été traitée pour un souci qui l'handicapait 
et peut repartir du bon pied, selon son mentor. A ne pas 
négliger. 
7 - MOST GLAMOROUS : Elle s'est imposée sur la  
distance sur la fibrée cantilienne, fin octobre, et a eu tout  
le loisir de récupérer. Elle s'était bien comportée aupara-
vant pour son premier handicap (4e) et sa valeur n'a pas 
été revue à la hausse. Le port du bonnet l'améliore et  
Stéphane Pasquier reste en selle. On prend. 
8 - RUE ERNESTINE : Elle totalise une victoire et un  
accessit d'honneur en deux tentatives sur le sable (Pornichet). 
Elle s'était classée cinquième d'un Quinté+ au printemps, 
à ParisLongchamp. Sa marge de manoeuvre reste limitée 
à ce niveau, d'autant qu'elle a été pénalisée d'un kilo  
depuis. Dans un second choix. 

9 - REMBRAND TO GO : Il a ouvert son palmarès en  
enlevant la deuxième épreuve d'un handicap divisé, sur 
le parcours du jour, fin novembre. Il a logiquement été  
pénalisé de sept livres et l'opposition est tout autre aussi. 
Mais il n'a couru que quatre fois et dispose d'une marge de 
progression. Pourquoi pas ? 
10 - TELCHERBOLINE : Elle a obtenu son seul succès 
sur le parcours du jour, à 2 ans. Elle fait preuve d'une belle 
régularité et s'est illustrée au niveau Quinté+, sur le 
gazon. Elle n'a toutefois pas une grande marge de  
manoeuvre et son n°16 dans les stalles lui complique la 
tâche. Pour une 4/5e place, pas mieux. 
11 - LARLIB : Il compte trois échecs en autant d'apparitions 
sur le sable. Il a, en revanche, enlevé un Quinté+ cet été, 
à Chantilly (2 000 m) et a désormais retrouvé, à une livre 
près, la valeur qui était la sienne lors de ce succès. Sa 
condition physique reste néanmoins sujette à caution. Pas 
d'emballement. 
12 - HAZA : Il n'a pu faire mieux qu'une troisième place 
en quatre apparitions sur le sable. Il va effectuer une petite  
rentrée à l'occasion de ce premier Quinté+ pour lui et a plutôt 
le prochain meeting cagnois dans le viseur. Notons également 
qu'il n'a jamais évolué sur aussi long. Pas pour cette fois. 
13 - MON COMEDIEN : Il compte une troisième place, 
sur le parcours du jour, en trois apparitions sur le sable et 
n'a pu faire mieux que sixième en trois tentatives au  
niveau Quinté+. Il a beaucoup tiré dernièrement et sera 
cette fois muni d'un attache-langue. Son mentor l'aime 
beaucoup. Pour une surprise. 
14 - FAITHFUL FRIEND : Elle compte trois accessits en 
quatre tentatives sur le sable. Cette pouliche qui a la  
particularité d'être borgne fait toutes ses courses et s'est 
notamment classée troisième d'un Quinté+ à Saint-Cloud. 
Il faut néanmoins un parcours limpide pour que cette  
attentiste puisse s'exprimer. Plutôt une place. 
15 - GALAGOS : Ce poulain qui a effectué son début de 
carrière en République Tchèque n'a guère convaincu  
depuis son arrivée sur notre sol et vient d'échouer sur la  
fibrée cantilienne, pour son premier handicap. Son poids 
n'a été revu à la baisse que d'une livre et il aura fort 
à faire dans un tel lot. 
16 - YOUNG AND PROUD : Ce sujet expérimenté 
compte un accessit d'honneur (réclamer) en trois tentatives 
sur le sable. Il s'est également classé deuxième d'un 
Quinté+ cet été, à Chantilly. Maintenant, il vient tout juste 
de changer d'écurie et effectue une rentrée de quatre 
mois. Mieux vaut le revoir. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



7/1 

17/1 

32/1 

6/1 

21/1 

13/1 

8/1 

27/1 

14/1 

18/1 

47/1 

55/1 

11/1 

12/1 

35/1 

42/1

8/1 

16/1 

30/1 

5/1 

19/1 

14/1 

6/1 

25/1 

15/1 

20/1 

45/1 

56/1 

13/1 

10/1 

37/1 

40/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

H.3 

H.3 

M.3 

H.3 

H.3 

F.3 

F.3 

F.3 

M.3 

F.3 

M.3 

H.3 

H.3 

F.3 

M.3 

M.3

7 

9 

15 

4 

3 

2 

10 

12 

11 

16 

6 

8 

1 

5 

13 

14

60.KG 

59,5.KG 

58,5.KG 

58.KG 

57.KG 

56,5.KG 

56,5.KG 

56.KG 

56.KG 

55,5.KG 

55,5.KG 

55.KG 

55.KG 

55.KG 

55.KG 

54,5.KG

7.6.0.7.2 

1.1.6.4.2 

9.2.1.1.2 

1.2.1.1.7 

1.8.9.9.0 

0.5.0.5.4 

1.4.5.1.2 

5.1.2.0.5 

1.0.4.4 

7.4.2.0.5 

0.0.0.0.1 

8.3.7.8.4 

0.3.6.9.4 

5.2.7.3.8 

0.6.3.5.6 

9.6.2.5.1

72 561 

30 645 

58 850 

40 996 

44 850 

36 884 

31 406 

33 845 

14 285 

51 273 

31 000 

55 837 

42 572 

34 279 

9 492 

100 391

CHAUMIERE DE PRE 

KOURPLUVIX 

ZIGGY STAR 

FIUMICCINO 

THE DOCTOR 

OLYA 

MOST GLAMOROUS 

RUE ERNESTINE 

REMBRAND TO GO 

TELCHERBOLINE 

LARLIB 

HAZA 

MON COMEDIEN 

FAITHFUL FRIEND 

GALAGOS 

YOUNG AND PROUD

G.BIETOLINI 

J.REYNIER 

M.CESANDRI  

P.COTTIER 

N.PERRET  

L.FABRE  

CLEMENT & HERMANS  

L.GADBIN  

M.RULEC  

J.BOISNARD  

M.DELZANGLES 

A.COELHO 

J.LEROY 

CLEMENT & HERMANS  

M.DELZANGLES 

LD.RACCO

T.BACHELOT 

A.CRASTUS 

D.PROVOST 

H.BESNIER 

S.RUIS 

M.FAVRIAUX 

S.PASQUIER 

F.VERON 

E.CORALLO 

H.LEBOUC 

E.HARDOUIN 

F.LEFEBVRE 

A.LEMAITRE 

T.TRULLIER 

I.MENDIZABAL 

R.MANGIONE

KL.RAMSEY 

LEO. DUCASS AGENCY 

EC.JP.BONARDEL 

JPJ .DUBOIS 

R.RABA 

L.L.FABRE  

T.R.WAHLSTEDT 

EC.X 

C.BOCKELMANN 

L.CHARITAL 

S.FARGEON 

A.COELHO 

S.TAIEB 

N.FORMAN HARDY 

F.HRUBY 

R.ROOBAERT

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – FH. GRAFFARD 
2 – A. FABRE 
3 – AP. O’BRIEN 
4 – JC. ROUGET 
5 – C. FERLAND 
6 – HA. PANTALL 
7 – C. ESCUDER 

  8 – CHR. HEAD 
  9 – P. COTTIER 
10 – N. PERRET 
11 – F. ROHAUT 
12 – Y. BARBEROT 
13 – J. REYNIER

1 – C. DEMURO 
2 – M. GUYON 
3 – M. BARZALONA 
4 – M. GRANDIN 
5 – A. MADAMET 
6 – A. ORANI 
7 – A. POUCHIN 

HORAIRES

  8 – T. PICCONE 
  9 – T. BACHELOT 
10 – C. SOUMILLON 
11 – C. LECOEUVRE 
12 – A. CRASTUS 
13 – M. VELON

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

7/1 17/1 32/1 6/1 21/1 14/1 18/1 47/1 55/1 11/1 12/1 35/1 42/113/1 8/1 27/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

ZONE-TURF.fr                               7 - 11 - 1 - 14 - 2 - 12 - 4 - 8 - 10 

TURF-FR.COM                             14 - 10 - 1 - 7 - 8 - 2 - 5 - 4 - 6 

LE PARISIEN                                1- 10 - 14 - 7 - 4 - 9 - 6 - 2 - 13  

TURFOMANIA                              4 - 2 - 11 - 7 - 5 - 3 - 1 - 15 - 10 

LA PROVENCE                             5 - 14 - 1 - 13 - 10 - 7 - 2 - 9 

EUROPE 1                                    7 - 5 - 2 - 1 - 8 - 11 - 13 - 14 - 10 

L'ALSACE                                     2 - 7 - 4 - 3 - 14 - 5 - 15 - 10 - 8 

EQUIDIA                                        9 - 7 - 14 - 1 - 5 - 2 - 6 - 13 - 10

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME :  4 – 7 – 13 – 9 – 1 
CLASSE : 14 – 9 – 6 – 2 – 4                  
PROGRES : 1 – 13 – 9 – 6 – 3 
REGULARITE : 7 – 2 – 4 – 14 – 10

  2 – KOURPLUVIX 
  8 – RUE ERNESTINE 
  5 – THE DOCTOR 
10 – TELCHERBOLINE 

15 – GALAGOS 
  3 – ZIGGY STAR 

12 – HAZA 
11 – LARLIB 
16 – YOUNG AND PROUD

ENTRAINEURS EN FORME : 
P. COTTIER – N. PERRET – J. REYNIER 
JOCKEYS EN FORME : 
T. BACHELOT – A. CRASTUS – S. PASQUIER   
FAVORIS : 4 – 7 – 14 – 1 – 13 – 9 – 6 

8/1 16/1 30/1 5/1 19/1 15/1 20/1 45/1 56/1 13/1 10/1 37/1 40/114/1 6/1 25/1 

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


