

1 - CHAUMIERE DE PRE : Il totalise une victoire et un accessit d'honneur en deux tentatives sur le parcours ! Il a également gagné son Quinté+ sur la distance du jour, sur la fibrée cantilienne, en début de saison et est désormais revenu, à une livre près, à la valeur qui était la sienne lors de ce succès. **Il faut s'en méfier.**

2 - KOURPLUVIX : Il s'est imposé dès sa première apparition sur le sable, à Lyon-La Soie, au début du mois. Ce poulain tardif compte d'ailleurs trois victoires en six tentatives. Maintenant, il aborde son premier handicap à une valeur qui ne semble guère lui laisser de marge de manœuvre. **Un accessit seulement.**

3 - ZIGGY STAR : Il va retrouver le sable, surface sur laquelle il compte deux échecs en autant de tentatives à 2 ans. Il va également effectuer une rentrée et a tiré le 15 dans les stalles de départ. **Côté positif, il s'est imposé à ce niveau au printemps et a prouvé qu'il restait compétitif.**

4 - FIUMICCINO : Il n'est pas sorti des cinq premiers en quatre sorties sur le sable. Il a enlevé deux handicaps cet automne et va aborder son premier Quinté+ à une valeur qu'il n'avait encore jamais atteinte. Cela n'empêche pas son mentor d'y croire. **Bien placé dans les stalles, sa forme peut prévaloir.**

5 - THE DOCTOR : Ce sujet pas trop volontaire a obtenu les deux succès de sa carrière sur le "tourniquet" de Marseille-Vivaux, une piste en sable donc. Sa récente victoire lui a valu cinq livres de pénalité. Mais il s'est déjà bien comporté au niveau Quinté+ à une valeur similaire. **On peut le glisser en fin de combinaison.**

6 - OLYA : Elle compte deux petits accessits en trois apparitions sur le sable. Elle s'était bien comportée pour son premier Quinté+ (5e), début septembre, mais n'a pas confirmé. Elle a été traitée pour un souci qui l'handicapait et peut repartir du bon pied, selon son mentor. **A ne pas négliger.**

7 - MOST GLAMOROUS : Elle s'est imposée sur la distance sur la fibrée cantilienne, fin octobre, et a eu tout le loisir de récupérer. Elle s'était bien comportée auparavant pour son premier handicap (4e) et sa valeur n'a pas été revue à la hausse. Le port du bonnet l'améliore et Stéphane Pasquier reste en selle. **On prend.**

8 - RUE ERNESTINE : Elle totalise une victoire et un accessit d'honneur en deux tentatives sur le sable (Pornichet). Elle s'était classée cinquième d'un Quinté+ au printemps, à ParisLongchamp. Sa marge de manœuvre reste limitée à ce niveau, d'autant qu'elle a été pénalisée d'un kilo depuis. **Dans un second choix.**

9 - REMBRAND TO GO : Il a ouvert son palmarès en enlevant la deuxième épreuve d'un handicap divisé, sur le parcours du jour, fin novembre. Il a logiquement été pénalisé de sept livres et l'opposition est tout autre aussi. Mais il n'a couru que quatre fois et dispose d'une marge de progression. **Pourquoi pas ?**

10 - TELCHERBOLINE : Elle a obtenu son seul succès sur le parcours du jour, à 2 ans. Elle fait preuve d'une belle régularité et s'est illustrée au niveau Quinté+, sur le gazon. Elle n'a toutefois pas une grande marge de manœuvre et son n°16 dans les stalles lui complique la tâche. **Pour une 4/5e place, pas mieux.**

11 - LARLIB : Il compte trois échecs en autant d'apparitions sur le sable. Il a, en revanche, enlevé un Quinté+ cet été, à Chantilly (2 000 m) et a désormais retrouvé, à une livre près, la valeur qui était la sienne lors de ce succès. Sa condition physique reste néanmoins sujette à caution. **Pas d'emballement.**

12 - HAZA : Il n'a pu faire mieux qu'une troisième place en quatre apparitions sur le sable. Il va effectuer une petite rentrée à l'occasion de ce premier Quinté+ pour lui et a plutôt le prochain meeting cagnois dans le viseur. Notons également qu'il n'a jamais évolué sur aussi long. **Pas pour cette fois.**

13 - MON COMEDIEN : Il compte une troisième place, sur le parcours du jour, en trois apparitions sur le sable et n'a pu faire mieux que sixième en trois tentatives au niveau Quinté+. Il a beaucoup tiré dernièrement et sera cette fois muni d'un attache-langue. Son mentor l'aime beaucoup. **Pour une surprise.**

14 - FAITHFUL FRIEND : Elle compte trois accessits en quatre tentatives sur le sable. Cette pouliche qui a la particularité d'être borgne fait toutes ses courses et s'est notamment classée troisième d'un Quinté+ à Saint-Cloud. Il faut néanmoins un parcours limpide pour que cette attentiste puisse s'exprimer. **Plutôt une place.**

15 - GALAGOS : Ce poulain qui a effectué son début de carrière en République Tchèque n'a guère convaincu depuis son arrivée sur notre sol et vient d'échouer sur la fibrée cantilienne, pour son premier handicap. **Son poids n'a été revu à la baisse que d'une livre et il aura fort à faire dans un tel lot.**

16 - YOUNG AND PROUD : Ce sujet expérimenté compte un accessit d'honneur (réclamer) en trois tentatives sur le sable. Il s'est également classé deuxième d'un Quinté+ cet été, à Chantilly. Maintenant, il vient tout juste de changer d'écurie et effectue une rentrée de quatre mois. **Mieux vaut le revoir.**



Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 213 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MARDI 30 DECEMBRE 2025 DEAUVILLE - PRIX OUEST FRANCE (PRIX DE SAINTE-MERE-ÉGLISE) 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 52 800 EUROS (ENV. 34 500 000 F CFA) - 1.900 MÈTRES

FIUMICCINO (4) a, en effet, signé trois succès (plus un accessit d'honneur) lors de ses quatre dernières tentatives. Certes, cela lui vaut d'évoluer à une valeur qu'il n'a encore jamais atteinte, mais la forme prévaut à cette période de l'année et son aptitude à la surface n'est plus à démontrer. Il a, en outre, tiré un numéro favorable dans les stalles de départ. De son côté, Nicolas Clément présente deux pouliches de qualité avec **MOST GLAMOROUS** (7), qui ne court qu'à bon escient, et la méritante **FAITHFUL FRIEND** (14), qui a la particularité d'être borgne, bonne finisseuse. Nous intercalons **CHAUMIERE DE PRE** (1), désormais redescendu à une valeur compétitive, et **MON COMEDIEN** (13), muni cette fois d'un attache-langue et susceptible de surprendre. **REMBRAND TO GO** (9), qui n'a peut-être pas montré ses limites, **OLYA** (6), dont les dernières prestations ne sont pas à prendre au pied de la lettre, et **KOURPLUVIX** (2), en dépit d'un poids limite pour son premier handicap, méritent une mention.

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 28 DECEMBRE 2025 : 3 - 2 - 7 - 5 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 26/12/2025

- Arrivée : 8 - 12 - 11 - 15 - 3
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifiés : 2 - 6 - 10 - 13

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 14 KYSKO DE FAËL
- 7è : 7 KÉOPS DE JUMILLY
- 8è : 9 KADOR JOSSELYN
- 9è : 1 KRACUS DE GUEZ
- 10è : 5 KARAT COOL

GAINS EN F CFA

Ordre	: 1 549 500 F (58 G)
Désordre	: 23 000 F (3 443 G)
Bonus	: 1 000 F (45 996 G)
Masse à partager	: 215 056 000 F
Couplé Gagnant	: 3 000 F (6 724 G)
Couplé Placé A	: 1 000 F (8 314 G)
Couplé Placé B	: 3 500 F (2 896 G)
Couplé Placé C	: 1 500 F (6 320 G)
Masse à partager	: 48 102 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	CHAUMIERE DE PRE	T.BACHELOT	G.BIETOLINI	KL.RAMSEY	H.3	7	60.KG	7.6.0.7.2	72 561	7/1	8/1
02	KOURPLUVIX	A.CRASTUS	J.REYNIER	LEO.DUCASS AGENCY	H.3	9	59,5.KG	1.1.6.4.2	30 645	17/1	16/1
03	ZIGGY STAR	D.PROVOST	M.CESANDRI	EC.JP.BONARDEL	M.3	15	58,5.KG	9.2.1.1.2	58 850	32/1	30/1
04	FIUMICCINO	H.BESNIER	P.COTTIER	JPJ.DUBOIS	H.3	4	58.KG	1.2.1.1.7	40 996	6/1	5/1
05	THE DOCTOR	S.RUIS	N.PERRET	R.RABA	H.3	3	57.KG	1.8.9.9.0	44 850	21/1	19/1
06	OLYA	M.FAVRIAUX	L.FABRE	L.L.FABRE	F.3	2	56,5.KG	0.5.0.5.4	36 884	13/1	14/1
07	MOST GLAMOROUS	S.PASQUIER	CLEMENT & HERMANS	T.R.WAHLSTEDT	F.3	10	56,5.KG	1.4.5.1.2	31 406	8/1	6/1
08	RUE ERNESTINE	F.VERON	L.GADBIN	EC.X	F.3	12	56.KG	5.1.2.0.5	33 845	27/1	25/1
09	REMBRAND TO GO	E.CORALLO	M.RULEC	C.BOCKELMANN	M.3	11	56.KG	1.0.4.4	14 285	14/1	15/1
10	TELCHERBOLINE	H.LEBOUC	J.BOISNARD	L.CHARITAL	F.3	16	55,5.KG	7.4.2.0.5	51 273	18/1	20/1
11	LARLIB	E.HARDOUIN	M.DELZANGLES	S.FARGEON	M.3	6	55,5.KG	0.0.0.0.1	31 000	47/1	45/1
12	HAZA	F.LEFEBVRE	A.COELHO	A.COELHO	H.3	8	55.KG	8.3.7.8.4	55 837	55/1	56/1
13	MON COMEDIEN	A.LEMAITRE	J.LEROY	S.TAIEB	H.3	1	55.KG	0.3.6.9.4	42 572	11/1	13/1
14	FAITHFUL FRIEND	T.TRULLIER	CLEMENT & HERMANS	N.FORMAN HARDY	F.3	5	55.KG	5.2.7.3.8	34 279	12/1	10/1
15	GALAGOS	I.MENDIZABAL	M.DELZANGLES	F.HRUBY	M.3	13	55.KG	0.6.3.5.6	9 492	35/1	37/1
16	YOUNG AND PROUD	R.MANGIONE	LD.RACCO	R.ROOBAERT	M.3	14	54,5.KG	9.6.2.5.1	100 391	42/1	40/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

- 1 - FH. GRAFFARD
- 2 - A. FABRE
- 3 - AP. O'BRIEN
- 4 - JC. ROUGET
- 5 - C. FERLAND
- 6 - HA. PANTALL
- 7 - C. ESCUDER
- 8 - A. FABRE
- 9 - N. PERRET
- 10 - F. ROHAUT
- 11 - Y. BARBEROT
- 12 - J. REYNIER

JOCKEYS

- 1 - C. DEMURO
- 2 - M. GUYON
- 3 - M. BARZALONA
- 4 - M. GRANDIN
- 5 - A. MADAMET
- 6 - A. ORANI
- 7 - A. POUCHIN
- 8 - T. PICCONE
- 9 - T. BACHELOT
- 10 - C. SOUMILLON
- 11 - C. LECOEUVRE
- 12 - A. CRASTUS
- 13 - M. VELON

**PMU'B... LA FORTUNE
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	7/1	17/1	32/1	6/1	21/1	13/1	8/1	27/1	14/1	18/1	47/1	55/1	11/1	12/1	35/1	42/1			
TIERCE MAGAZINE	8/1	16/1	30/1	5/1	19/1	14/1	6/1	25/1	15/1	20/1	45/1	56/1	13/1	10/1	37/1	40/1			

ZONE-TURF.fr

7 - 11 - 1 - 14 - 2 - 12 - 4 - 8 - 10

TURF-FR.COM

14 - 10 - 1 - 7 - 8 - 2 - 5 - 4 - 6

LE PARISIEN

1 - 10 - 14 - 7 - 4 - 9 - 6 - 2 - 13

TURFOMANIA

4 - 2 - 11 - 7 - 5 - 3 - 1 - 15 - 10

LA PROVENCE

5 - 14 - 1 - 13 - 10 - 7 - 2 - 9

EUROPE 1

7 - 5 - 2 - 1 - 8 - 11 - 13 - 14 - 10

L'ALSACE

2 - 7 - 4 - 3 - 14 - 5 - 15 - 10 - 8

EQUIDIA

9 - 7 - 14 - 1 - 5 - 2 - 6 - 13 - 10

APTITUDES

FORME : 4 - 7 - 13 - 9 - 1

CLASSE : 14 - 9 - 6 - 2 - 4

PROGRES : 1 - 13 - 9 - 6 - 3

REGULARITE : 7 - 2 - 4 - 14 - 10

ENTRAINEURS EN FORME :

P. COTTIER - N. PERRET - J. REYNIER

JOCKEYS EN FORME :

T. BACHELOT - A. CRASTUS - S. PASQUIER

FAVORIS : 4 - 7 - 14 - 1 - 13 - 9 - 6

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

- 2 - KOURPLUVIX
- 8 - RUE ERNESTINE
- 5 - THE DOCTOR
- 10 - TELCHERBOLINE

OUTSIDERS

- 15 - GALAGOS
- 3 - ZIGGY STAR

GROS OUTSIDERS

- 12 - HAZA
- 11 - LARLIB
- 16 - YOUNG AND PROUD